



Ici, on bâtit demain avec vous

X 2/4 50/28/916/241 01AA2410684N3TF 2 203

Références à rappeler lors de votre règlement:

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 221297

du 14.09.25

Votre N°SIREN : 881042345

\* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN \* P. 1

| Réf. Article                         | Désignation                    | Quantités       | Unité | Prix unitaire HT | Montant HT     | code TVA |
|--------------------------------------|--------------------------------|-----------------|-------|------------------|----------------|----------|
| <b>BON DE LIVRAISON N° 750822 DU</b> |                                | <b>1.09.25</b>  |       |                  |                |          |
| 893806                               | CHEVRON TRAITE 75X110 4ML      | 14              | PI    | 12,7168          | 178,04         | 2        |
| 893834                               | COFFRAGE 27X200 X3ML           | 3               | PI    | 5,5066           | 16,52          | 2        |
| 214856                               | SUPPORT U 76X152 SAE 380/76/2  | 2               | PI    | 350,8800C        | 7,02           | 2        |
| HT152 EP2 SAE380/76/2 50/BTE         |                                |                 |       |                  |                |          |
| <b>BON DE LIVRAISON N° 750869 DU</b> |                                | <b>9.09.25</b>  |       |                  |                |          |
| 893813                               | MADRIER TRAITE 75X175 4ML      | 2               | PI    | 24,7732          | 49,55          | 2        |
| <b>BON DE LIVRAISON N° 750824 DU</b> |                                | <b>10.09.25</b> |       |                  |                |          |
| 673490                               | TUI.CAN.50 LANG.V.TER.TBL      | 1250            | PI    | 0,7973           | 996,63         | 2        |
| 2,7KG - 250/P 1CL ENV.12/M²          |                                |                 |       |                  |                |          |
| ECO-P                                | ECO-PARTICIPATION              | 1250            | PI    | 0,0100           | 12,50          | 2        |
| 584569                               | PALETT.TUILES TERREAL          | 5               | PI    | 24,0000          | 120,00         | 2        |
| TER                                  |                                |                 |       |                  |                |          |
| 2335992                              | TUI.BOCAGE BASTIDE 20X30 MANR  | 2700            | PI    | 0,8900           | 2403,00        | 2        |
| 1,80KG - 540/P 1BGB ENV.46/M2        |                                |                 |       |                  |                |          |
| ECO-P                                | ECO-PARTICIPATION              | 2700            | PI    | 0,0100           | 27,00          | 2        |
| 584569                               | PALETT.TUILES TERREAL          | 5               | PI    | 24,0000          | 120,00         | 2        |
| TER                                  |                                |                 |       |                  |                |          |
| 382329                               | SOUTUILE 230FR 1,20M FLAM.ETER | 16              | PI    | 11,3714          | 181,94         | 2        |
| LG UTIL.1,00ML-100/PAL=>1609KG       |                                |                 |       |                  |                |          |
| ECO-P                                | ECO-PARTICIPATION              | 16              | PI    | 0,0202           | 0,32           | 2        |
| 427775                               | SOUTUILE 230FR 1,65M FLAM.ETER | 31              | PI    | 15,0066          | 465,20         | 2        |
| LG UTIL.1,45ML- 80/PAL=>1740KG       |                                |                 |       |                  |                |          |
| <b>A REPORTER :</b>                  |                                |                 |       |                  | <b>4577,72</b> |          |
|                                      |                                |                 |       |                  | <b>BRUT HT</b> |          |
|                                      |                                |                 |       |                  |                |          |
|                                      |                                |                 |       |                  | <b>FF</b>      |          |
|                                      |                                |                 |       |                  | <b>NET HT</b>  |          |

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.  
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.  
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

BASE  
TAUX  
MONTANT

| VENTILATION PAR TAUX DE TVA |  |  |  |  |
|-----------------------------|--|--|--|--|
|                             |  |  |  |  |

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

| A VOTRE CRÉDIT | NET A PAYER |
|----------------|-------------|
|                |             |

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur [www.ccl.fr](http://www.ccl.fr)

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619  
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9603 769 - BIC : PSSTFRPPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619



Ici, on bâtit demain avec vous

X 3/4 50/28/917/241 01AA2410684N3TF 2 203

ORIGINAL

EURL AUSSEL LOIC

LDT LES CAZALS

46090 FRANCOULES

Références à rappeler lors de votre règlement:

N° CLIENT 83002390

FACTURE N° 221297

du 14.09.25

Votre N°SIREN : 881042345

\* MARCHANDISES LIVREES PAR NOTRE AGENCE DE : MONTAUBAN \* P. 2

| Réf. Article                                              | Désignation                    | Quantités | Unité | Prix unitaire HT | Montant HT | code TVA |
|-----------------------------------------------------------|--------------------------------|-----------|-------|------------------|------------|----------|
|                                                           |                                | REPORT    |       |                  | 4577,72    |          |
| ECO-P                                                     | ECO-PARTICIPATION              | 31        | PI    | 0,0278           | 0,86       | 2        |
| 427776                                                    | SOUTUILE 230FR 2,20M FLAM.ETER | 10        | PI    | 20,1617          | 201,62     | 2        |
| LG UTIL.2,00ML- 60/PAL=>1760KG                            |                                |           |       |                  |            |          |
| ECO-P                                                     | ECO-PARTICIPATION              | 10        | PI    | 0,0371           | 0,37       | 2        |
| 246382                                                    | VIS 6.5X130 FIBRO/BOIS GALVA   | 2         | PQ    | 51,8075          | 103,62     | 2        |
| 263582                                                    | TRANSPORT MATERIAUX DIVERS     | 1         | PI    | 73,0000          | 73,00      | 2        |
| DÉPOT CLIENT                                              |                                |           |       |                  |            |          |
| BON DE LIVRAISON N° 752930 DU 11.09.25                    |                                |           |       |                  |            |          |
| 893793                                                    | SOLIVETTE TRAITE 40X110 4,50ML | 6         | PI    | 9,9577           | 59,75      | 2        |
| 893834                                                    | COFFRAGE 27X200 X3ML           | 4         | PI    | 5,1637           | 20,65      | 2        |
| 3593970                                                   | MULTIBAT 25KG                  | 4         | PI    | 7,1300           | 28,52      | 2        |
| 64SACS/PAL => 1,600TN                                     |                                |           |       |                  |            |          |
| ECO-P                                                     | ECO-PARTICIPATION              | 4         | PI    | 0,1425           | 0,57       | 2        |
| ECHEANCE 31/10/25. VALEUR TOTALE DE L'ECHEANCE SUR RELEVÉ |                                |           |       |                  | 5025,06    | BRUT HT  |
|                                                           |                                |           |       |                  | 41,62      | ECO-PART |
|                                                           |                                |           |       |                  |            | FF       |
|                                                           |                                |           |       |                  | 5066,68    | NET HT   |

Les réclamations ne peuvent être valablement examinées que si elles sont formulées dans les 8 jours de réception de la marchandise.  
Sauf conditions particulières, toutes nos factures sont payables au comptant ou contre remboursement.  
Pour tout retard de paiement ou prorogation d'échéance accordée par la société, il sera appliqué une majoration à un taux égal à 15 % par an (quinze pour cent par an). Ces intérêts courront du jour de l'échéance jusqu'au paiement total.

| VENTILATION PAR TAUX DE TVA |         |  |  |              |
|-----------------------------|---------|--|--|--------------|
| BASE                        | 5066,68 |  |  | ECO-TAXE     |
| TAUX                        | 20,00   |  |  | POIDS LOURDS |
| MONTANT                     | 1013,34 |  |  |              |

LE TRANSFERT DE PROPRIETE EST SUSPENDU AU PAIEMENT INTEGRAL DU PRIX

| A VOTRE CRÉDIT | NET A PAYER |
|----------------|-------------|
|                | 6080,02E    |

Retrouvez nos Conditions Générales de Ventes, nos activités, catalogues et notre service artisan sur [www.ccl.fr](http://www.ccl.fr)

Comptoir Commercial du Languedoc SIÈGE SOCIAL : Chemin de Montréveil CS40224 - 81104 CASTRES Cédex - SIREN 716320619  
APE 4672 Z - IBAN FR48 2004 1010 1602 2874 9G03 769 - BIC : PSSTFRPTOU - S.A.S au Capital de 2 874 010 € - N°INTRACOM. FR07716320619